

BEBETO IVS

Dalager 9 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2021

Hatice Ilhan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BEBETO IVS
	Dalager 9 1
	2605 Brøndby
e-mailadresse:	info@beбето.dk
CVR-nr:	37853267
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af slik og chokolade mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -47.707. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har stoppet sine aktiviteter i løbet af regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		408.295	1.200.578
Personaleomkostninger	1	-291.593	-778.353
Andre driftsomkostninger		-162.073	-341.105
Resultat af ordinær primær drift		-45.371	81.120
Andre finansielle indtægter		6.288	1.661
Øvrige finansielle omkostninger		-8.624	-5.282
Ordinært resultat før skat		-47.707	77.499
Skat af årets resultat			-17.050
Årets resultat		-47.707	60.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.707	60.449
I alt		-47.707	60.449

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	304.286
Varebeholdninger i alt		0	304.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.239.616	683.073
Andre tilgodehavender			113.000
Tilgodehavender i alt		1.239.616	796.073
Likvide beholdninger		2.377	8.330
Omsætningsaktiver i alt		1.241.993	1.108.689
AKTIVER I ALT		1.241.993	1.108.689

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	1	1
Andre reserver		39.999	39.999
Overført resultat		168.421	216.128
Egenkapital i alt		208.421	256.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.064	15.216
Skyldig selskabsskat		20.068	20.068
Skyldig moms og afgifter		803.440	782.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			34.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.033.572	852.561
Gældsforpligtelser i alt		1.033.572	852.561
PASSIVER I ALT		1.241.993	1.108.689

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	281.432	769.300
Personale udg.	0	1.022
Andre omkostninger til social sikring mv.	10.161	9.031
	<u>291.593</u>	<u>778.353</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2020.	1
Tilgang 31.12.18, kapitaludvidelse, overført fra frie reserver	39.999
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret